
2020 m.

VEIKLOS
ATASKAITA



Apie
Lietuvos socialinių inovacijų klasteris – patikimų ir socialiai atsakingų
partnerių tinklas, kuriantis sumanią ateities visuomenę, gebančią
savarankiškai rasti inovatyvius sprendimus; telkiantis ekspertines
žinias ir vystantis efektyviai veikiančią socialinių inovacijų ekosistemą;
skatinantis sisteminį ir inovatyvų  požiūrį į socialinių iššūkių
sprendimą.

Asociacijos veiklos apima narių tarpusavio ryšių, vidaus ir išorės
bendradarbiavimo tinklo stiprinimą. Asociacijos nariams teikiama
papildoma pridėtinė vertė socialinių, kultūrinių-kūrybinių,
skaitmeninių, švietimo ir eko-inovacijų, rinkodaros ir valdymo,
kompetencijų ugdymo bei kitose srityse, padedama vykdyti didelės
apimties nacionalinius ir tarptautinius projektus bei pritraukti
investicijas. 

Misija
Sumani ir atsakinga visuomenė, gebanti savarankiškai rasti inovatyvius
sprendimus.

2020 M. VEIKLOS ATASKAITA

02

Vizija
Darnios, tvarios ir veiksmingos socialinių inovacijų ekosistemos
kūrimas telkiant stipriausius šios srities lyderius ir ekspertus.



Veiklos tikslai
Kad įvyktų reikšmingi dalykai, pakanka žengti vienu
žingsneliu daugiau.

stiprinti dinamišką, lanksčią, patikimą bendrais tikslais ir bendromis
vertybėmis grįstą partnerystę, orientuotą į sumanios ir saugios
ateities visuomenės ugdymą bei tarpinstitucinio, tarpsektorinio,
tarpdisciplininio susikalbėjimo ir bendradarbiavimo kultūros
kūrimą ir plėtojimą;

sutelkti efektyviai veikiančius socialinių inovacijų ekosistemos
dalyvius, užtikrinant sisteminį ir holistinį požiūrį į bendruomenės,
miesto ir valstybės socialinių problemų sprendimą, apjungiant
fizinę ir kibernetinę erdves, pilnai išnaudojant skaitmenines
galimybes;

skatinti kompleksiškas, integralias, į itin greitus ir radikalius
pasaulio ir visuomenės pokyčius orientuotas inovacijas, įgalinančias
žmones pačius ieškoti ir kurti sprendimus;

didinti poveikį šalies socialiniam ir ekonominiam konkurencingumui
inovatyviai sprendžiant visuomenės iššūkius ir problemas, vykdant
bendras mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros (toliau – MTEP)
ir inovacijų veiklas, kuriant, vystant ir plėtojant bendrus produktus
ir paslaugas, kuriant bendras infrastruktūras bei užmezgant
ilgalaikius nacionalinius ir tarptautinius ryšius;

stiprinti socialinio atsakingumo, į žmogų orientuotų inovacijų ir
technologijų vaidmenį, svarbą bei rezultatų sklaidą nacionaliniu ir
tarptautiniu mastu.

2020 M. VEIKLOS ATASKAITA

03



Asociacijos nariai
Vienijame narius iš skirtingų regionų ir sektorių – nuo
mokslo įstaigų ir bendruomenių iki verslo
organizacijų.

2020 M. VEIKLOS ATASKAITA

04

2020 m. pabaigoje Asociacijos nariais buvo 15 juridinių
asmenų:

15

Nevyriausybinės organizacijos
3

Universitetai ir kolegijos4

Tyrimo ir vystymo (angl. R&D) institucijos2

Verslo organizacijos6



Nuveikti darbai
Vertę kuriame kartu

2020 M. VEIKLOS ATASKAITA

05

Asociacija Lietuvos socialinių inovacijų klasteris (LSIK) įregistruota 2020 m.
rugpjūčio 28 d. Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filiale.

Sukurtas Asociacijos el. paštas info@lsik.lt, internetinė svetainė
(www.lsik.lt), Facebook ir LinkedIn puslapiai, klasterio profilis Klaster.lt
tinkle svetainėje, ECCP, Pact for Skills.

Pateikta ir teigiamai įvertinta klasterio paraiška paslaugoms gauti iš MITA
projekto „Inovacijų tinklaveikos skatinimas ir plėtra (INOLINK)“.

Pasirašyta trišalė sutartis su MITA ir LIC dėl paslaugų teikimo.

Pasirašyta trišalė sutartis LSIK, ŠMSM, VRM.

Pasirašyta bendradarbiavimo sitartis su LiSVA.



Projektai
Vertę kuriame kartu

2020 M. VEIKLOS ATASKAITA

06

Prekybos žmonėmis prevencijos inovacijų diegimas tinklinėje
organizacijoje (meet-up‘ai ir hakatonas) – kartu VšĮ Ramintoja.

Architektūrinės kūrybinės dirbtuvės – kartu su VšĮ Bendrystės ir socialinių
inovacijų centru, VšĮ Ramintoja, MB Bauland.

Ramintojos pastato atkūrimas virtualioje 3D erdvėje – kartu su VšĮ
Ramintoja kartu su VšĮ Bendrystės ir socialinių inovacijų centru, VšĮ
Robotikos mokykla ir Florencijos universitetu.

Edukacinės prevencinės virtualios platformos sukūrimas (saugaus eismo
virtualus pabėgimo kambarys, prekybos žmonėmis simuliaciniai situacijų
modeliai) – kartu su VšĮ Ramintoja ir VšĮ Robotikos mokykla.

Nuotolinė konferencija Vilniaus švietimo įstaigų vadovams „Pokyčių
valdymas be destruktyvių konfliktų“ – kartu su VšĮ Ramintoja, Adizes
institutu Lietuva, Adizes klubu, Vilniaus miesto savivaldybe.

Pristatyta Lietuvos socialinių inovacijų klasterio vizija, skirta buvusiam
Augustinų vienuolyno kompleksui atkurti ir įveiklinti.

Lietuvos socialinių inovacijų klasteris pristatytas Baltijos klasterių forume
(Baltic Cluster Christmas Forum 2020).



Finansai

2020 M. VEIKLOS ATASKAITA

07

Ilgalaikis turtas

 
Trumpalaikis turtas

Finansavimas

Įsipareigojimai

Grynasis veiklos
rezultatas

-

2397 €

2400 € narių mokesčių, iš
kurių panaudota 132 €

129 € trumpalaikių
įsipareigojimų.

0 €

2020 m. gruodžio 31 d. Asociacija turėjo 2.397 € trumpalaikio turto,
kurį sudarė 500 € kitos gautinos sumos ir 1897 € pinigai ir pinigų
ekvivalentai.

Per 2020 m. Asociacija negavo tikslinio finansavimo ir paramos, tik
2400 € narių mokesčių, iš kurių panaudota 132 €. Asociacija kitiems
nesuteikė labdaros ir paramos.

Grynasis veiklos rezultatas: per 2020 m. Asociacija pajamų neturėjo, o
sąnaudos sudarė 132 €, kurios buvo padengtos iš narių mokesčių,
todėl grynasis 2020 m. veiklos rezultatas 0 €.



Susisiekime
Kurkime pokytį kartu!

2020 M. VEIKLOS ATASKAITA

10

info@lsik.lt 

www.lsik.lt
 

+370 615 96795 

Augustijonų g. 4 01127 Vilnius, Lietuva 


